
UCHWALA NRXLV1/201/2005
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE

z dnia 7 paŸdziernika 2005 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian w bud¿ecie miasta Zawidowa na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym - tekst jednolity (Dz.U.Nr.142 poz.1591 z 2001 roku z pzm) oraz art. 109 art.112
,art. 124 ust. 1 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych - tekst jednolity
Dz. U .Nr .15 poz.148 z 2003 roku z pzm Rada Miejska w Zawidowie uchwala co nastêpuje

370.000 z³

§ 1
Zwiêksza siê dochody bud¿etu miasta o kwotê 370.000 z³ z tego:
a/dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie inwestycji -
Szczegó³owy podzia³ dochodów okreœla za³¹cznik m 1 do uchwa³y.

§2

Kwota z³
740.000 z³

Zwiêksza siê wydatki bud¿etu miasta o kwotê 740.000 z³ z tego:
Dzia³ Okreœlenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona œrodowiska
w tym wydatki inwestycyjne jednostek bud¿etowych 740.000 z³
Szczegó³owy podzia³ wydatków okreœla za³¹cznik m 2 do uchwa³y.

§ 3
Ustala siê deficyt bud¿etu miasta w wysokoœci 370.000 z³, którego Ÿród³em pokrycia bêdzie
po¿yczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej we
Wroc³awiu.

§4
Ogó³em bud¿et po wprowadzeniu powy¿szych zmian wynosi po stronie dochodów
13.846.443 z³ oraz po stronie wydatków 17.348.170 z³.

§ 5
Wykonanie uchwa³y powierza siê Bunnistrzowi Miasta.

§6
Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.



UZASADN ENIE

Zmiany w bud¿ecie wprowadzono na podstawie zawiadomienia Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej we Wroc³awiu JG-ZW-1-4101/122/114/04/05 z
dnia 21 wrzeœnia 2005 roku o przyznaniu w roku 2005 dodatkowo 370.000 z³ dotacji oraz
370.000 po¿yczki z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn 'Ochrona wód rzeki
Nysa £u¿ycka - Budowa zintegrowanego systemu gospodarki wodno- œciekowej z
modernizacj¹ oczyszczalni œcieków dla gminy Zawidów, Sulików i Habartice - PHARE CBC
2002/000-606.03

~

v





:J
lC

) 
~

O
Q

)e
o 

'- 
LO

~
S

:o
-.-00
O

~
N

~
s:ro

~
(1)~

-'" 
N

 
.-

>
'<

!s:~
~

 
~

 
'0:>

' 'N
;... 

oC
;,. 

.- 
"O

~
 

>
. 

~
 

'N
-U

)ro
~

 
(1)' 

O
:>

' 
D

-
' 

S
: 

'- 
t'--

~
-t:::~

~
 

(,.) 
(1)

~
~

 
:::..,.-

"C
-§

~
~

 
O

 
(1)

"'" 
"C

 
Q

: 
N


